PERUBAHAN – PENJABARAN – APBD 2023 2023

PERBUP DEMAK NO.3, BD 2023/NO.3, LL. SETDA KAB. DEMAK 5 HLM. PERATURAN BUPATI DEMAK TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 60 TAHUN 2022 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2023

## ABSTRAK

- : Sebagai tindak lanjut Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 11 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022, telah ditetapkan Peraturan Bupati Demak Nomor 60 Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2022.
  - Berdasarkan Keputusan Sekretaris Daerah Kabupaten Nomor 900/0121/2023 tentang Persetuiuan Pergeseran Anggaran Antar Obyek Belanja Dalam Jenis Belanja Yang Sama Di Satuan Kerja Perangkat Daerah Kabupaten Demak Pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2023 dan Keputusan Sekretaris Daerah Kabupaten Demak Nomor 900/0135/2023 tentang Persetujuan Pergeseran Anggaran Antar Obyek Belanja Dalam Jenis Belanja Yang Sama Di Satuan Kerja Perangkat Daerah Kabupaten Demak Pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2023, Surat Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 820/0131 tanggal 13 Januari 2023 tentang Permohonan Pergeseran Anggaran, Surat Puskesmas Wedung I Nomor 900/145/2023 tanggal 24 Januari 2023 tentang Usulan Pergeseran Anggaran Tahun 2023 Pada Puskesmas Wedung I, dan Surat Sekretaris Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 900/0021642 tanggal 30 Desember 2022 tentang Penyampaian Alokasi Belanja Transfer APBD Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2023, Peraturan Bupati Demak Nomor 60 Tahun 2022 perlu diubah.
  - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No.13 Tahun 1950; UU No.17 Tahun 2003; UU No.1 Tahun 2004; UU No.15 Tahun 2004; UU No.12 Tahun 2011; UU No.23 Tahun 2014; UU No,30 tahun 2014; UU No.1 tahun 2022; PP No.56 Tahun 2005; PP No.71 Tahun 2010; PP No.12 Tahun 2019; Permendagri No.77 Tahun 2020; Perda Kab.Demak No.5 Tahun 2016; Perda Kab.Demak No.7 Tahun 2021; Perda Kab.Demak No.11 Tahun 2022; Perbup Demak No.60 Tahun 2022, Perbup Demak No.61 Tahun 2022.
  - Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Demak Nomor 60 Tahun 2022 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Kabupaten Demak Tahun 2022 Nomor 60)

diubah, dengan pergeseran/perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah pada Perangkat Daerah dengan daftar pergeseran/perubahan anggaran sebagaimana tercantum dalam Lampiran.

CATATAN : - Perbup ini mulai berlaku sejak tanggal diundangkan 27 Februari 2023.